
Formularul ofertei (F3.1) 

Data depunerii ofertei:  „16” septembrie 2021 

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1630933018766 

Anunț de participare Nr: Servicii de furnizare, de menținere și de modernizare a licențelor Oracle, Eviews, 

Matlab, Titus, Verba, Geomant și Mkinsight – REPETAT. 

Către: Banca Națională a Moldovei  

Î.C.S. „Softline International” S.R.L. declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările.

b) Î.C.S. „Softline International” S.R.L. se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de 
atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele servicii:

Lot: Servicii de asigurare a accesului la suport tehnic anual pentru produsele program Oracle 
Servicii de asigurare a accesului la suport tehnic anual pentru licențe Oracle Database Standard 
Edition 2 – Processor Perpetual pentru 3 procesoare

Servicii de asigurare a accesului la suport tehnic anual pentru 200 licențe NUP Oracle Database 
Standard Edition One

Servicii de asigurare a accesului la suport tehnic anual pentru licențe Oracle Database Standard 
Edition – Processor Perpetual pentru 3 procesoare

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 554 101,00 MDL (cinci sute cincizeci și patru mii una 
sută unu lei, 00 bani)

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 664 921,20 MDL (șase sute șasezeci și patru mii nouă 

sute douăzeci și unu lei, 20 bani)

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începând cu data-

limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămâne obligatorie şi va putea fi 
acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade*;

*Oferta este valabilă cu condiția plasării comenzii până la data de 28.09.2021 în baza scrisorii oficiale 
din partea Băncii Naționale a Moldovei de desemnare a câștigătorului licitației. După data de 

28.09.2021 taxa de reintegrare va constitui 150% din prețul anual achitat pentru programul relevant 

(Oracle Software Technical Support Policies Guide, Reinstatement of Oracle Technical Support pag. 

5).

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Î.C.S. „Softline International” S.R.L. se angajează să obțină o 
Garanție de bună execuție în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului 
de achiziție publică.

g) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul, în conformitate cu art. 74 din 

Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.

h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac 
parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a 
regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat:

Nume: Alexandr DAȘCHEVICI

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Î.C.S. „Softline International” S.R.L.

Adresa: MD-2004, mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr. 202


		2021-09-16T14:07:06+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




